
na den do 19.12.2022. 

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a 

další vlastnosti zboží. 

c) je povinen před dodáním vyzkoušet funkčnost dodávaného zboží. 

2. Kupující je zejména povinen: 

a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy, tj. zejména od 
Prodávajícího převzít plnění. 

b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku IV. této smlouvy, 

c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu 
spolupráce podle této smlouvy, 

1) 

Článek IV. 
Kupní cena a její úhrada 

Prodávající touto smlouvou pradává kupujícímu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu 

199 870 „- Kč včetně DPH. Cena je uvedena v nabídce v příloze č. 1 této smlouvy. 

2, Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu takto: 

- kupní cenu ve výši 199 870 - Kč včetně DPH se Kupující zavazuje zaplatit do 14 dnů 

od řádného doručení zboží, a to na základě faktury (daňového dokladu), která byla 

kupujícímu prodávajícím předána při převzetí zboží. 

3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do 
okamžiku úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží. 

Článek V. 
Záruky, sankce, měření, výpočty atd. 

S ohledem na to, že Prodávající nebude provádět montáž dodávaného zboží, dohodly se 
smluvní strany na tomto postupu finálním předání zboží: 

a) Prodávající je povinen zboží dodat Kupujícímu dne nejpozději 

2) Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24. měsíců ode dne finálního 

dodání a převzetí Zboží. 

Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce: 

a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží Kupujícímu ke dni 20.02.2023 se 
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši0,1% z kupní ceny včetně 
DPH Kč za každý den prodlení s dodávkou. 

b) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající 

oprávněn požadovat od Kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.


